[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

КОМИТЕТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От    20.06.2011              №  329

Великий Новгород

Об утверждении положения

об организации пункта проката

для оказания услуг по временному

обеспечению граждан техническими

средствами реабилитации

В целях реализации мероприятия по организации оказания услуг по прокату технических средств реабилитации, проводимого в рамках долгосрочной областной целевой программы «Доступная среда» на 2011 – 2015 годы, утвержденной постановлением Администрации области от 30.09.2010 № 453, комитет социальной защиты населения Новгородской области  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение об организации пункта проката для оказания услуг по временному обеспечению граждан техническими средствами реабилитации.

2. Утвердить прилагаемую типовую форму договора проката технических средств реабилитации.

Заместитель председателя комитета

Т.В. Морозова